ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

о результатах рассмотрения вопросов на восемнадцатом заседании 

Думы Белоярского района VI созыва 25 января 2018 года
Восемнадцатое заседание Думы Белоярского района VI созыва состоялось 25 января 2018 года в г. Белоярский. В заседании приняли участие 9 депутатов. Отсутствовали по уважительной причине 6 депутатов: Киселев Ю.В. (заявление о  доверии права голоса депутату Булычеву С.И.), Родионову Г.М. (заявление о доверии права голоса депутату Булычеву С.И.), Луценко Е.П. (заявление о  доверии права голоса депутату Евтихову В.В.), Маренко А.М. (заявление о доверии права голоса депутату Каневой К.Н.), Нургалиев Р.Г. (заявление                    о доверии права голоса депутату Доценко Е.Е.), Громовой Ю.Ю. (заявление о доверии права голоса депутату Булычеву С.И.)
Принято 1 решение.

	№
	Название вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	1. 
	
	
	"за"
	"против"
	"воздержался"

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2. 
	Об отчетах главы Белоярского района о результатах своей деятельности и результатах деятельности администрации Белоярского района за 2017 год.

Докладчик: Маненков Сергей Петрович - глава Белоярского района.
	 Решение принято

(оценка удовлетворительно)
	15
	-
	-


Исполнитель:
ведущий специалист управления 
по местному самоуправлению 
администрации Белоярского района
Зюзько Сергей Николаевич,
тел. (34670) 6-21-55
